

## Id:0F8BCB296635AE37



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI CNPJ: 41.522.368/0001-05 PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ Tel:(89)3488 -1114

PORTARIA Nº 248 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021

Nomeia o Agente de Contratação do Município de Jacobina do Piauí, sua equipe de apoio e dá outras providências.

O EXMO. SR PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, ao uso de suas atribuições e competência que lhe confere a Lei Orgânica do Município, a Constituição da República Federativa do Brasil, a Constituição do Estado do Piauí, e embasada na embasado na Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021.

#### RESOLVE:

Art. 1º Nomear o Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Jacobina do Piauí-PI e sua equipe de apoio, com competência de conduzir as Licitações na modalidade de Dispensa e/ou Inexigibilidade, na ordem que se apresentam, sob auxilio de Assessoria Jurídica especializada, tendo a seguinte composição:

a) Edvarton de Sá Sousa, portador do CPF: 230.382.068-57, como AGENTE DE CONTRATAÇÃO;

**EQUIPE DE APOIO:** 

- b) José Jorge da Costa Filho, portador do CPF: 945.795.713-04;
- c) Abmario Silva da Rocha, portador do CPF: 305.580.343-49;

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ-PI, aos 11 (onze) dias do mês de novembro do ano de 2021 (dois mil e vinte e um).

Gederlanio Rodrigues de Oliveira Prefeito Municipal

## Id:0B61FAC04D97AE52



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ – PI CNPJ: 41.522.368/0001-05 PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 – CENTRO CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ Tel:(89)3488 -1114

#### **EXTRATO DE CONTRATO**

CONTRATO Nº: 069/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 065/2021: PREGÃO PRESENCIAL 038/2021. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MADEIRA (LINHA, CAIBRO, RIPA, BARROTE, TABUA E COMPENSADO) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E SECRETARIAS MUNICIPAIS DE JACOBINA DO PIAUÍ-PI. CONTRATADA: ANTONIO JOSE DE OLIVEIRA FILHO-ME (MADEREIRA TRÊS CORAÇÕES), CNPJ Nº 21.812.309/0001-56. VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2021. VALOR: R\$ 37.345,00 (TRINTA E SETE MIL, TREZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS). FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 19/11/2021

Edvarton de Sá Sousa Pregoeiro

# Id:0B61FAC04D97AE5A



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, № 20 - CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ
Tel:(89)3488 -1114

### **EXTRATO DE CONTRATO**

CONTRATO Nº: 068/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 066/2021: PREGÃO PRESENCIAL 039/2021. OBJETO: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES DE FUTEBOL E FARDAMENTOS EM GERAL PARA O MUNICÍPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ-PI. CONTRATADA: JESIEL ARAUJO SILVA-ME (PRINT SERVICE), CNPJ Nº 26.814.040/0001-60. VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2021. VALOR: R\$ 93.930,00 (NOVENTA E TRÊS MIL, NOVECENTOS E TRINTA REAIS). FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 16/11/2021.

Edvarton de Sá Sousa Pregoeiro

# Id:0CC54038AB21AB40



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM PIRES

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Prefeita Municipal de Joaquim Pires, no uso de suas atribuições e, em atendimento ao que dispõe a Lei Complementar nº 101/00 - LRF, faz saber a quem interessar possa, especialmente aos cidadãos Joaquimpirense, que fará realizar Audiência Pública, sobre a Lei Orçamentária Anual – LOA - 2022 e Plano Plurianual – PPA - 2022-2025, no seguinte local, data e horário:

Local - Plenário da Câmara de Vereadores

Rua Doroteu Sertão, Nº 590

Centro - Joaquim Pires-PI

Data - 25 de novembro de 2021

Horário - 09:00 horas

Ficam todos devidamente convocados a participarem desta audiência.

Joaquim Pires (PI), 22 de novembro de 2021

Genival Bézeira da Silva Prefeito Municipal

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais